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Luonnos hallituksen esitykseksi ulkomaanopintolaiksi ja ammattipätevyyden tunnustamisesta 
annetun lain muuttamisesta 
 

Esityksen mukaan säädettäisiin ulkomaanopintolaki, joka sisältää säännökset ulkomailla suoritettujen opintojen 
tuottamasta kelpoisuudesta virkaan tai tehtävään, jonka kelpoisuusvaatimukseksi on laissa säädetty 
korkeakoulututkinto, tietyntasoinen korkeakoulututkinto tai tietty nimeltä mainittu tutkinto tai opintosuoritus. 
 
Lisäksi esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ammattipätevyyden tunnustamisesta annettua lakia siten, että tietyt 
lain säännökset vastaisivat täsmällisemmin ammattipätevyyden tunnustamisesta annetun Euroopan parlamentin 
ja neuvoston direktiivin 2005/36/EY (ammattipätevyysdirektiivi) säännöksiä. 

 
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry tarkastelee esitystä ammatillisen koulutuksen järjestäjien 
näkökulmasta.  
 
Yleiset huomiot esitysluonnoksesta 
 
AMKE pitää tärkeänä, että ulkomailla suoritetun koulutuksen tai pätevyyden tunnustaminen on joustavaa. Yksilöllä 
tulee myös olla mahdollisuus täydentää osaamistaan, jolloin koko tutkinnon uudelleen suorittamista ei vaadita. 
AMKE pitää myös perusteltuna, että jäsenvaltioita kannustetaan sujuvoittamaan kolmansien maiden kansalaisten 
tunnustamisprosesseja ja yhdenmukaistamaan niitä EU:n ammattipätevyysdirektiivin kanssa. 

AMKE näkee, että niin sanotun akateemisen tunnustamisen osalta koulutuksen järjestäjillä on parhaat edellytykset 
arvioida ulkomailla suoritettujen opintojen mahdollisesti tuottamaa kelpoisuutta. On kuitenkin tärkeää varmistaa, 
että eri korkeakoulujen tekemän tunnustamisen kriteerit ja toimintatavat ovat yhteneväisiä.  

Lausunnonantajan näkemykset koskien ulkomaanopintolakia 
 
Ulkomaanopintolaki sisältäisi säännökset ulkomailla suoritettujen opintojen tuottamasta kelpoisuudesta virkaan 
tai tehtävään, jossa vaaditaan korkeakoulututkintoa tai tiettyä nimettyä tutkintoa. AMKE kannattaa ehdotusta. 

Lausunnonantajan näkemykset ammattipätevyyslain muutoksista 
 
Lain muutoksilla pyritään täsmentämään säännöksiä vastaamaan tarkemmin EU:n ammattipätevyysdirektiiviä. 
AMKE kannattaa muutoksia. 
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